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设计指标

数值

91183.69 ㎡

346296.85 ㎡

264030.49 ㎡

255252.73 ㎡

238858.26 ㎡

12919.89 ㎡

3248.02 ㎡

消防控制室 87.72 ㎡

社区服务站 ㎡

文化活动站 ㎡

老年人日间照料中心 542.36 ㎡

物管用房 601.32 ㎡

226.56 ㎡

8777.76 ㎡

7536.06 ㎡

521.47 ㎡

720.23 ㎡

82266.36 ㎡

60854.55 ㎡

3576.06 ㎡

17835.75 ㎡

2230 个

30 个

2200 个

3134 个

2322 户

2.80

32147.05 ㎡

35.25%

27227.56 ㎡

29.86%

经济技术指标表

规划用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

地上计容建筑面积

住宅面积

商业面积

建设项目配套设施

地下车库出地面消防楼梯

地上不计容建筑面积

装配式建筑补偿（住宅）建筑面积

架空层

屋顶机房和楼梯

地下不计容建筑面积

地下车库面积（非兼容人防）

非机动车库面积

人防面积

机动车位

地面停车

地下停车

非机动车位

总户数

其中

其中

其中

其中

容积率

绿地面积

绿地率

基底面积

密度

其中
2016.62

单位项目

设计指标

数值

43022.73 ㎡

164012.28 ㎡

122580.37 ㎡

119381.91 ㎡

115316.24 ㎡

3435.59 ㎡

630.08 ㎡

消防控制室 87.72 ㎡

物管用房 542.36 ㎡

3198.46 ㎡

2512.02 ㎡

367.32 ㎡

319.12 ㎡

41431.91 ㎡

39774.21 ㎡

1657.70 ㎡

1157 个

0 个

1157 个

1539 个

1108 户

2.77

16108.86 ㎡

37.44%

11284.92 ㎡

26.23%

单位项目

机动车位

地面停车

地下停车

非机动车位

总户数

容积率

绿地面积

绿地率

基底面积

商业面积

建设项目配套设施

地上不计容建筑面积

装配式建筑补偿（住宅）建筑面积

架空层

屋顶机房和楼梯

地下不计容建筑面积

其中

其中

其中

其中

其中

北区经济技术指标表

规划用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

地上计容建筑面积

住宅面积

密度

地下车库面积（非兼容人防）

非机动车库面积

设计指标

数值

48160.96 ㎡

182284.57 ㎡

141450.12 ㎡

135870.82 ㎡

123542.02 ㎡

9484.30 ㎡

2617.94 ㎡

社区服务站 ㎡

文化活动站 ㎡

物管用房 58.96 ㎡

老年人日间照料中心 542.36 ㎡

226.56 ㎡

5579.30 ㎡

5024.04 ㎡

154.15 ㎡

401.11 ㎡

40834.45 ㎡

21080.34 ㎡

1918.36 ㎡

17835.75 ㎡

1073 个

30 个

1043 个

1595 个

1214 户

2.82

16038.19 ㎡

33.30%

15942.64 ㎡

33.10%

地下不计容建筑面积

地下车库面积（非兼容人防）

非机动车库面积

人防面积

南区经济技术指标表

规划用地面积

总建筑面积

地上建筑面积

地上计容建筑面积

住宅面积

商业面积

建设项目配套设施

密度

其中

其中

其中

其中

机动车位

地面停车

地下停车

非机动车位

总户数

容积率

绿地面积

绿地率

基底面积

地下车库出地面消防楼梯

地上不计容建筑面积

装配式建筑补偿（住宅）建筑面积

架空层

屋顶机房和楼梯

2016.62

单位项目

盛泰仕家分区示意图 1:500


